
GRUPO NOMBRE CALIFICACIÓN

Olalde Juárez Vanessa Yudith 6

Zuñiga Godínez Carlos David 6

Dallidet Cruz Danna Camila

"5"

trabajo incompleto y faltó 

claridad en temas

Bautista Robles Juan Humberto 6

Ramírez Cruces José Pablo 6

Ríos Rodríguez Alejandro Ascencio 6

Romero Vázquez Oscar Rodrigo 6

F

Camacho Cano Lizbeth de los Angeles

"5"

entregó solo 3 actividades 

de 10

Mendoza Álvarez Diego 5 repitió los temas y está 

incompleto

Suaste Rivas Mario 5 trabajo incompleto

H González Medel Liliana Patricia 6

N Gutiérrez Aguilar Zinedine Zidan 6

M Ramírez González Fernando 6

C Godínez Mejía Jimena Michel 5 trabajo incompleto

González Pérez Jonathan Daniel

"5"

entregó solo 3 actividades 

de 10

D Villegas Hernández Jared Enrique 6

K Martínez Campos Zahira Iveth 6

P Contreras Rojas Oscar Gabriel 6

GRUPO NOMBRE DEL ALUMNO CALIFICACION

4°A ZUÑIGA GODINEZ CARLOS DAVID 4.2

FISICA I

RESULTADOS INTERSEMESTRAL CUARTO SEMESTRE

INGLÉS IV

A

E



4°C GODINEZ MEJIA JIMENA MICHEL 3.4

4°D VILLEGAS HERNANDEZ JARED ENRIQUE 5.1

4°E BAUTISTA ROBLES JUAN HUMBERTO 4.9

4°F CAMACHO CANO LIZBETH DE LOS ANGELES 2.4

4°F GONZALEZ CORTES EDUARDO ANICETO 5.3

4°F MENDOZA ALVAREZ DIEGO 1.2

4°F SUASTE RIVAS MARIO 2.5

4°H BARAJAS TAMEZ FERNANDO JOSUE 1.3

4°H CAMPOS PRADO ISAAC 5.3

4°H GONZALEZ MEDEL LILIANA PATRICIA 1.0

4°K CARRILLO AGUILAR JENNIFER SELENE 5.0

4°K MARTINEZ CAMPOS ZAHIRA IVET 6.0

4°L GUZMAN CRUZ LIZETH CRISTAL
0 NO CORRESPONDE 

CUADERNILLO

4° L MENDEZ HERNANDEZ HAZEL ELVIRA 5.3

4°M SOTO AGUILAR XIMENA 3.4

4°O ALMANZA AREVALO JUAN ANGEL 5.0

4°O GONZALEZ MATA CRISTIAN ALEJANDRO 4.3

4°O LUNA AGUILLON YULIANA ESMERALDA 4.0

4°O MARES BUENO JEANETTE 5.2

4°O MARTINEZ NAVARRETE OMAR ALEJANDRO 5.3

4°O RAMIREZ SALAZAR JUAN PABLO 5.0

4°P AVALOS L KATERIN ABIGAIL 3.1

4°P CONTRERAS ROJAS OSCAR GABRIEL 5.0

4°P EXIGA MARISELA 6.0

4°P LOZADA ALMAGUER CAROLINA DE LA PAZ 5.3

4°P MARQUEZ RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO 5.2

4°P RODRIGUEZ RANGEL EMMANUEL DE JESUS 6.0

4A Fúnez Ledesma Karen Lizbeth  6

4E Bautista Robles Juan Humberto  5

4E Ramírez Cruces José Pablo 6

4E Rios Rodríguez Alejandro Ascensión 6

4E Rodríguez Rangel Leslie 6

4H González Medel Liliana Patricia 5

4O Velazco Solís Yaneli Amairany 6

4O Damián Lira Josafat Mauricio 6

4O Luna Aguillón Yuliana Esmeralda 6

4O Dorantes Castañeda Ángel 6

4F Cortes Godinez Saúl Isaac 6

4K Vega López Jennifer Estefani 6

4K Hernández Pérez Saúl Efraín 6

4N Gutiérrez Aguilar Zinedine Zidan 6

4M Aguilar Ortiz Francisco Uriel  6

SIN GRUPO Olalde Juarez Vanessa Judith 6

CALCULO DIFERENCIAL



4K Hernández Pérez Saúl Efraín 5

4H Campos Prado Isaac 6

4P Lozada Almaguer Carolina de la Paz 6

4K Martínez Campos Zahira Ivet 5

4E Romero Vázquez Oscar Rodrigo 5

4E Rodríguez Rangel Leslie 5

4A García Ramírez José Manuel 6

4A Funez Ledezma Karen Lizbeth 5

4N Sánchez Alarcón Karen Alejandra 5

4A Olalde Juárez Vanessa Yudith 6

4N Gutierrez Aguilar Zinedine Zidan 5

4C Godinez Mejía Jimena Michel 6

4O Mares Bueno Jeanette 6

4H Terán Hernández Josué Adrian 6

4O Luna Aguillón Yuliana Esmeralda 6

4H Coronilla Rodriguez Jonathan 6

4P Avalos López Katerin Abigail 5

4H Ayala Martínez Dexire Alexandra 6

4H Morales Mares Victor Julián 6

4C Pérez Correa Oziel Ricardo 6

4L Méndez Hernández Hazel Elvira 6

4P Lara Alvarez Carla Viridiana 5

4L Alfaro Alarcón Valeria Leticia 6

4H Gómez Zamora Carlos Armando 6

4P Ponce Coronilla Jorge Alejandro 6

4°H DEXIRE ALEXANDRA AYALA MARľINEZ 6

4°H FERNANDO JOSUE BARAJAS ľAMEZ 6

4°H JUANIľA CORONA ARMENDARIZ 6

4°H PEDRO DANIEL CORľES PICON 6

4°H CARLOS ARMANDO GOMEZ ZAMORA 6

4°H JOSE MONZON BALDERAS 6

4°H JUAN ANGEL SANCHEZ HERNANDEZ 6

4°H JOSUE ADRIAN ľERAN HERNANDEZ 6

4°H DULCE MARIA JENIFER GOMEZ CERVANľES 6

4TO. C 

REGISTRA INFORMACIÓNCONTABLE DE DIVERSAS ENTIDADES FABRILES 

ECOLOGIA

LA CALIFICACION CORRESPONDE A 1 O 2 SUBMODULOS QUE REPROBO CADA ALUMNO 

EN EL SEMESTRE DE ORIGEN

MODULO DE ELECTRICIDAD



NOMBRE DEL ALUMNO CALIFICACIÓN 

TORRES MENDIOLA IRAN MICHELLE 6

4TO C

NOMBRE DEL ALUMNO CALIFICACIÓN 

MORUA QUIROGA ANA MARIA 7

CERNA MEJÍA EDGAR YAHIR 7

4TO A

NOMBRE DEL ALUMNO CALIFICACIÓN 

ZUÑIGA GODÍNEZ CARLOS DAVID 5

4TO D

NOMBRE DEL ALUMNO CALIFICACIÓN 

SANDOVAL OLVERA CAROLINA 6

BUENO GUTIERREZ CECILIA LIZBETH 7

JUÁREZ LÓPEZ JOSÉ ANTONIO 6

4O CORREA BARCENAS ARTURO ISAEL 6

4O GONZALEZ MATA CRISITIAN ALEJANDRO 6

4O TORRES MARTINEZ CESAR EDUARDO 6

4M RAMIREZ GONZALEZ FERNANDO 6

4M VARGAS BERTADILLO MAYRA KARINA 6

4M MEJIA AVALOS LUIS ANGEL 6

4M SOTO AGUILAR XIMENA 6

4O GARCIA MEJIA CRISTAL AZUCENA 6

4O MARTINEZ GONZALEZ TRISTAN 6

LA CALIFICACION CORRESPONDE A 1 O 2 SUBMODULOS QUE REPROBO CADA ALUMNO 

EN EL SEMESTRE DE ORIGEN

MODULO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

LA CALIFICACION CORRESPONDE AL SUBMODULO QUE REPROBO CADA ALUMNO EN 

EL SEMESTRE DE ORIGEN

GENERA NOMINAS EN FORMA ELECTRÓNICA 

GENERA NOMINAS EN FORMA ELECTRÓNICA 

GENERA NOMINAS EN FORMA ELECTRÓNICA 

MODULO DE PROGRAMACION



4N SANCHEZ ALARCON KAREN ALEJANDRA 6

4P BARRIENTOS MORALES NANCY DANIELA 5

4P LARA ALVAREZ CARLA VIRIDIANA 5 NO CORRESPONDE

4P RODRIGUEZ RANGEL EMMANUEL DE JESUS 6

4P NAVARRO MUTIO CLAUDIA MARIANA 6

4P AVALOS LOPEZ KATERIN ABIGAIL 5

4E ALVAREZ ALVAREZ INGRID MAIAN 6

4K CARRILLO AGUILAR JENNIFER SELENE 6

4E ROMERO VAZQUEZ OSCAR RODRIGO 5

4E RODRIGUEZ GARCIA MARIA JOSE 5

4E RODRIGUEZ RANGEL LESLIE 6

4E SALAZAR GONZALEZ JESUS DAVID 6

MODULO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

LA CALIFICACION CORRESPONDE AL SUBMODULO QUE REPROBO CADA ALUMNO EN 

EL SEMESTRE DE ORIGEN








